ias.'2S0

</e Sao

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.spgov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 820/2021

São Roque. 17 de março de 2021,

00
X

o>

y.z

•c>
Ô) ri.
Ofg

nQ

^£1
Excelentíssimo Senhor Vereador, Io?

«o
O)

is
o

(D O
0)

r- i
oo a>fs. g

Pelo presente, levamos ao conhecimento de Vossa &£

Excelência que, em 16 de março de 2021, foi instalada a Comissão de
, Oi (5

Assuntos Relevantes - CAR, instituída pela Resolução n° 001-L, de

01/02/2021, para desenvolver estudos para a revisão do Regimento Interno

da Câmara Municipal.

apresentem propostas que julgarem oportunas para alteração no Regimento

Interno. A comissão compilará essas propostas e, numa próxima reunião, as

analisará de modo a buscar uma revisão do Regimento Interno que atenda às

necessidades da Câmara Municipal. 11
Se houver interesse por parte de Vossa Excelência,

solicitamos que envie tais propostas até o próximo dia 05 de Abril, para que a
Comissão tenha tempo hábil para poder analisar e discutir tais propostas e
posteriormente possa dar continuidade aos seus trabalhos.

Aproveito o ensejo para renovar meus protestos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES
Presidente CAR Regimento Intemo 2021 - Proc. 19/2021-L

Ao

Excelentíssimo Senhor
JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
DD. Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N' CETSR 17/03/2021 -12:00 3416/2021

' Q

< a>

CE

Entre outras deliberações, a Comissão decidiu por 5§
25

oficiar todos os Vereadores desta Casa de Lei para que, se quiserem,
5?

o3 ra

â|

T5 O
f3 .íô
C CO

ãs
(D 3

"ÍÕ C
.£ o

o Q.

.sS
Q. to

•O 0)
U U

c c

3 O

8°
•D.fc

O 0)

CQ
Q.